

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									
1.1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδεις-ημιβραχώδεις για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	1	m3	275,00	2,80	770,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	2	m3	150,00	4,50	675,00	
3	Πρόσθετη αποζημίωση πταγίων μεταφορών υλικών επίχωσης	ΝΑΟΙΚ 20.11	ΟΙΚ 2163	3	m3	400,00	1,70	680,00	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	4	m3	400,00	17,03	6.812,00	
5	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	5	m3	425,00	0,90	382,50	
Σύνολο : 1.1. ΕΚΣΚΑΦΕΣ								9.319,50	9.319,50
1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	6	m3	80,00	90,00	7.200,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	ΟΙΚ 3215	7	m3	679,00	101,00	68.579,00	
3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	8	m2	340,00	15,70	5.338,00	
4	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	ΝΑΟΙΚ 38.04	ΟΙΚ 3821	9	m2	500,00	22,50	11.250,00	
5	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 38.18	ΟΙΚ 3816	10	m	660,00	2,80	1.848,00	
6	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	11	kg	68.000,00	1,07	72.760,00	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	12	kg	1.300,00	1,01	1.313,00	
8	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ 79.21	ΟΙΚ 7921	13	kg	800,00	1,35	1.080,00	
9	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με ελαστομερές ασφαλτικό γαλάκτωμα	ΝΑΟΙΚ 79.02	ΟΙΚ 7902	14	m2	140,00	2,20	308,00	
10	Μεμβράνη HDPE με κωνικές ή σφαιρικές προεξοχές (αυγουλιέρα)	ΝΑΟΙΚ 79.18	ΟΙΚ 7912	15	m2	140,00	10,10	1.414,00	
11	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	16	m2	650,00	2,20	1.430,00	
12	Διαμόρφωση σταμπωτών δαπέδων εξωτερικών χώρων	ΝΑΟΙΚ 78.95	ΟΙΚ 7316	17	m2	545,00	33,70	18.366,50	
Σε μεταφορά								190.886,50	9.319,50

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	190.886,50	9.319,50
13	Ανοξείδωτος χειρολισθήρας Φ50/2 mm	ΝΑΟΙΚ 64.29	ΟΙΚ 6428	18	m	20,00	20,00	400,00	
	Σύνολο : 1.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							191.286,50	191.286,50
	1.3. ΛΟΙΠΑ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
1	Γωνιόκρανα προστασίας ακμών τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 61.12	ΟΙΚ 6116	19	m	5,00	3,90	19,50	
2	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	ΟΙΚ 7786.1	20	m2	60,00	12,40	744,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	21	m2	80,00	36,00	2.880,00	
4	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	ΟΙΚ 7326.1	22	MM	85,00	4,50	382,50	
5	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, κολλητά	ΝΑΟΙΚ 73.26.03	ΟΙΚ 7326.1	23	m2	125,00	31,00	3.875,00	
6	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο.	ΝΑΟΙΚ 65.05	ΟΙΚ 6502	24	m2	7,00	175,00	1.225,00	
7	Κατασκευή συστήματος αποχέτευσης και σηπτικής δεξαμενής.	ΑΤΗΕ Ν.8042		25	κατ'α ποκο πή	2,00	5.000,00	10.000,00	
8	Γυψοσανίδες ανθυγρές και πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.10	ΟΙΚ 7809	26	m2	120,00	16,80	2.016,00	
9	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	ΟΙΚ 6118	27	kg	300,00	2,80	840,00	
10	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	28	m2	230,00	9,00	2.070,00	
11	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.31	ΟΙΚ 7131	29	m2	230,00	11,20	2.576,00	
12	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.21	ΟΙΚ 7121	30	m2	35,00	13,50	472,50	
13	Κινητές σίτες αερισμού	ΝΑΟΙΚ 65.25	ΟΙΚ 6530	31	m2	4,00	45,00	180,00	
14	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, διφυλλά, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ 65.17.04	ΟΙΚ 6522	32	m2	4,00	190,00	760,00	
15	Τυποποιημένα κουφώματα από αλουμίνιο με ηλεκτροστατική βαφή από ηλεκτροστατικά βαμμένο αλουμίνιο βάρους 12 - 24 kg/m2	ΝΑΟΙΚ 65.01.02	ΟΙΚ 6501	33	m2	40,00	200,00	8.000,00	
16	Λιθοδομές ανωδομών με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 kg τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ 43.01.02	ΟΙΚ 4307	34	m3	10,00	93,00	930,00	
17	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	35	MM	95,00	11,20	1.064,00	
							Σε μεταφορά	38.034,50	200.606,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							38.034,50	200.606,00
18	Διαμόρφωση όψεων ακανονίστων (ημιεμπλεκτών) λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 45.03	ΟΙΚ 4503	36	m2	20,00	13,50	270,00	
19	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκονιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	ΟΙΚ 7725	37	m2	400,00	3,90	1.560,00	
20	Σπατουλάρισμα προετοιμασμένων επιφανειών, επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 77.17.01	ΟΙΚ 7737	38	m2	400,00	3,40	1.360,00	
21	Πλακίδια όδευσης τυφλών	ΝΑΟΙΚ Ν173.16		39	m2	72,81	17,50	1.274,18	
Σύνολο : 1.3. ΛΟΙΠΑ-ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								42.498,68	42.498,68
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ									243.104,68
2. Η/Μ									
1	Νιπτήρας πορσελάνης ατόμων μειωμένης κινητικότητας (ΑΜΚ) διαστάσεων 70X55 cm	ΑΤΗΕ Ν8160	ΗΛΜ 17	40	ΤΕΜ	1,00	650,00	650,00	
2	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 33X51cm	ΑΤΗΕ Ν8160.1	ΗΛΜ 17	41	ΤΕΜ	12,00	96,50	1.158,00	
3	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη Χαμηλής πίεσεως με το δοχείο πλύσεως και τα εξαρτήματά του	ΑΤΗΕ 8151.2	ΗΛΜ 14	42	ΤΕΜ	6,00	192,13	1.152,78	
4	Λεκάνη αποχωρητηρίου από πορσελάνη κατάλληλη για ΑΜΚ, πλήρης με δοχείο πλύσεως και κατάλληλο κάθισμα	ΑΤΗΕ Ν8151.2	ΗΛΜ 14	43	ΤΕΜ	1,00	570,00	570,00	
5	Κάθισμα λεκάνης πλαστικό με κάλυμμα χρώματος λευκού	ΑΤΗΕ 8179.2	ΗΛΜ 18	44	ΤΕΜ	6,00	22,97	137,82	
6	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42X60cm	ΑΤΗΕ Ν8168.2	ΗΛΜ 13	45	ΤΕΜ	12,00	25,60	307,20	
7	Εταζέρα νιπτήρα πλήρης Πορσελάνης μήκους 0,60 cm	ΑΤΗΕ 8169.1.2	ΗΛΜ 13	46	ΤΕΜ	11,00	21,05	231,55	
8	Χαρτοθήκη πλήρης Πορσελάνης διαστάσεων 15 X 15 cm	ΑΤΗΕ 8178.2.1	ΗΛΜ 14	47	ΤΕΜ	6,00	17,05	102,30	
9	Αναμικτήρας (μπαταρία) θερμού - ψυχρού ύδατος, ορειχάλκινος, επιχρωμιωμένος Τοποθετημένος σε νιπτήρα διαμέτρου Φ 1/2 ins	ΑΤΗΕ 8141.2.2	ΗΛΜ 13	48	ΤΕΜ	12,00	60,63	727,56	
10	Σετ χειρολαβών αναπήρων πλήρες	ΑΤΗΕ ΑΜΕΑ.1	ΗΛΜ 14	49	ΤΕΜ	1,00	255,00	255,00	
11	Δοχείο ρευστού σάπωνα πλήρες Επιχρωμιωμένο κατάλληλο για χρήση από ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν8174.1	ΗΛΜ 13	50	ΤΕΜ	12,00	68,00	816,00	
12	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 X 1,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.1	ΗΛΜ 46	51	m	50,00	5,07	253,50	
13	Καλώδιο τύπου ΝΥΜ Τριπολικό Διατομής 3 X 2,5mm2	ΑΤΗΕ 8766.3.2	ΗΛΜ 46	52	m	65,00	5,42	352,30	
14	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 X 4 mm2	ΑΤΗΕ 8774.6.3	ΗΛΜ 47	53	m	10,74	9,35	100,42	
Σε μεταφορά								6.814,43	243.104,68

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
						Από μεταφορά		6.814,43	243.104,68
15	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ ορατό ή εντοιχισμένο Πενταπολικό διατομής 5 Χ 6 mm ²	ΑΤΗΕ 8774.6.4	ΗΛΜ 47	54	m	10,74	11,43	122,76	
16	Καλώδιο τύπου ΝΥΥ, Πενταπολικό Διατομής 5 Χ 10 ορατό ή εντοιχισμέν.	ΑΤΗΕ Ν.8774.6.5		55	m	45,00	15,25	686,25	
17	Εσχάρες καλωδίων βαρέως τύπου, πλάτους 100 mm	ΝΑΗ/Μ 65.80.40.01	ΗΛΜ 34	56	MM	55,00	12,50	687,50	
18	Φωτιστικό απλό τοίχου κοχλ. 25W, εξοικονόμησης ενέργειας	ΑΤΗΕ ΗΛ.6	ΗΛΜ 60	57	ΤΕΜ	21,00	35,00	735,00	
19	Φρεάτιο επισκέψεως από σκυρόδεμα πάχους 10 cm με διπλό χυτοσιδηρόν κάλυμμα διαστάσεων 40x40cm, βάθους 70cm	ΑΤΗΕ Ν.9307.02	ΗΛΜ 10	58	ΤΕΜ	2,00	158,82	317,64	
20	Διακόπτης χωνευτός μετά πλήκτρο, εντάσεως 10Α, τάσεως 250V, Κομπιτέρ ή αλλέ -ρετούρ	ΗΛΜ 49	ΗΛΜ 49	59	ΤΕΜ	4,00	5,67	22,68	
21	Ρευματοδότης SCHUKO με βάση για κανάλι τύπου "legrand"	ΑΤΗΕ Σ.8826.3.2	ΗΛΜ 8826.3.2	60	ΤΕΜ	5,00	4,17	20,85	
22	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος για την διέλευση καλωδίων κλπ διαμέτρου 2 ins	ΑΤΗΕ 9316.5	ΗΛΜ 5	61	m	35,00	22,34	781,90	
23	Κιβώτιο παροχής με 1 ηλεκτρική παροχή	ΝΑΗ/Μ Ν66.10.09		62	ΤΕΜ	1,00	450,00	450,00	
24	Ηλεκτρικός πίνακας πλήρης από χαλυβδόελασμα 'ντεκαπέ' και μορφοσίδηρο στεγανός προστασίας Ρ56 επίτοιχος διαστάσεων 50Χ35cm	ΑΤΗΕ Ν.8840.4.3	ΗΛΜ 52	63	ΤΕΜ	2,00	580,00	1.160,00	
25	Επίτοιχο πλαστικό κανάλι διέλευσης καλωδίων ορθογωνικής διατομής	ΑΤΗΕ ΗΛ.01	ΗΛΜ 60	64	ΤΕΜ	42,00	14,50	609,00	
26	Διακόπτης χωνευτός με πλήκτρο εντάσεως 10 Α τάσεως 250 V Εντάσεως 10Α απλός μονοπολικός	ΑΤΗΕ 8801.1.1	ΗΛΜ 49	65	ΤΕΜ	7,00	4,06	28,42	
27	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα	ΝΑΗ/Μ 60.20.40.21	ΗΛΜ 45	66	ΤΕΜ	2,00	120,00	240,00	
28	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί διατομής 10 mm ²	ΝΑΗ/Μ 62.10.48.02	ΗΛΜ 45	67	m	50,00	3,40	170,00	
29	Πυροσβεστήρας κόνεως τύπου Ρα, φορητός γομώσεως 6 kg	ΑΤΗΕ 8201.1.2	ΗΛΜ 19	68	ΤΕΜ	8,00	37,79	302,32	
30	Σιδηροσωλήνας γαλβανισμένος με ραφή διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8036.2	ΗΛΜ 5	69	m	140,00	17,52	2.452,80	
31	Βαλβίδα διακοπής (διακόπτης) ορειχάλκινη διαμέτρου Φ 3/4 ins	ΑΤΗΕ 8101.2	ΗΛΜ 11	70	ΤΕΜ	15,00	13,85	207,75	
32	Φωτιστικό ασφαλείας "led", σήμανσης οδών διαφυγής & εξόδων κινδύνου	ΑΤΗΕ Ν65.80.11		71	τεμ.	15,00	60,00	900,00	
33	Πυροσβεστικό ερμάριο επιτοίχιο	ΑΤΗΕ Ν18957		72	τεμ.	6,00	110,00	660,00	
34	Φωτιστικό ασφαλείας led με διπλούς προβολείς	ΑΤΗΕ Ν165.80.11		73	τεμ.	5,00	100,00	500,00	
						Σε μεταφορά		17.869,30	243.104,68

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							17.869,30	243.104,68
35	Λοιπός εξοπλισμός ΑΜΕΑ	ΑΤΗΕ Ν/ΑΜΕΑ		74	κ.α.	1,00	500,00	500,00	
	Σύνολο : 2. Η/Μ							18.369,30	18.369,30
	Άθροισμα								261.473,98
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	47.065,32
	Άθροισμα								308.539,30
	Απρόβλεπτα							15,00%	46.280,90
	Άθροισμα								354.820,20
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								18,51
	Άθροισμα								354.838,71
	ΦΠΑ							24,00%	85.161,29
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ								440.000,00

Κόρινθος 03-07-2020

Οι μελετητές

ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

Κόρινθος 03-07-2020

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο ΑΝ.ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΩΝ
& ΜΕΛΕΤΩΝ

ΚΟΥΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

Κόρινθος 03-07-2020

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΑΝ. ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ. &
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

ΓΚΕΖΕΡΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Π.Ε.

